--------------------------

Jefe del Departamento de Compras y 
Contrataciones, Patrimonio y Suministros

Hasta el importe que 
represente TRES MIL 

MÓDULOS (M 3.000).
-------------------------- Gerente de Administración y Presupuesto

Hasta el importe que 
represente QUINCE MIL 
MÓDULOS (M 15.000).

Hasta el importe que represente 
SIETE MIL QUINIENTOS 

MÓDULOS (M 7.500).
Gerente de Administración y Presupuesto

Hasta el importe que 
represente   CINCUENTA 

MIL MÓDULOS (M 50.000).

Hasta el importe que represente 
TREINTA MIL MÓDULOS (M 

30.000).
Gerente de Administración y Presupuesto

Cuando supere el importe que

[...]

MÓDULOS (M 1.000).
-------------------------- Gerente de Administración y Presupuesto

Hasta el importe que 
represente TRES MIL 

MÓDULOS (M 3.000).
-------------------------- Gerente de Administración y Presupuesto

Hasta el importe que 
represente QUINCE MIL 
MÓDULOS (M 15.000).

Hasta el importe que represente 
SIETE MIL QUINIENTOS 

MÓDULOS (M 7.500).
Gerente de Administración y Presupuesto

Hasta el importe que 
represente   CINCUENTA 

MIL MÓDULOS (M 50.000).

Hasta el importe que represente 
TREINTA MIL MÓDULOS (M 

30.000).

Miembros del Directorio individual e 
indistintamente

Cuando supere el importe que